reconocidos en los estados financieros. 

c) La cuenta de Patrimonio de la Compañía refleja el valor aportado por los 
socios a la fecha de creación de la entidad, debido a que no se ha tenido 
movimiento económico en el año a tratar; y asciende a $ 3900,00 (TRES MIL 
NOVECIENTOS CON 00/100 DOLARES AMERICANOS.) 

d) La Asamblea General de Junta de socios aprobaron por unanimidad los 
estados financieros presentados el 12 de abril de 2017. 

e) La compañía a la presente fecha se encuentra ACTIVA. 

Sin otro particular de importancia que informar a Ustedes, les expreso mis